Produktdatablad

by,schulz Frempind "Stem SDS"

Beskrivelse

BY,SCHULZ frempind "Stem SDS"

SB-pakket, 11/8", 31,8 mm, styrklemme, vinkel +/-8°, E-bike
ready, sort anodiseret

Ahead, aluminium 3D-smedet, med SDS frontkappe til SDS
venstre/adapter, fra 165 g, 100 mm lang

Artikel Nummer :
Originalnummer:
EAN:

Tekniske data
Version

Hovedfarve

Hojde akselklemme
Styrklemme
Materiale 1
Fastspaending af akslen
Veaegt

Frempind lengde
Frempind Vinkel op til
Frempind Vinkel fra

® byschulz_

INNOVATIVE BIKE COMPONENTS

03165107
10781

4251239308795

Ahead
sort

42,0 mm
31,8 mm
Aluminium
11/8"
0,162 kg
100,0 mm
g8°

g8°
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